令和 4 年 4 月 15 日

ユーザー様

お取引販売店様

お取引協力会社様                        株式会社 DSTYLE

                                     代表取締役

青木大介

ゴールデンウィーク期間の休業に関するお知らせ

拝啓

 貴社いよいよご隆盛のこととお喜びいたします。平素は格別のお心遣いを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ゴールデンウィーク期間の休業日程を下記の通りとさせていただきます。何かとご面倒おかけ

いたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品を変わらず、お引き立てのほどよろしくお願いいたします。

                                      敬具

記

【休業日程】

休業期間：2022 年 5 月 3 日～2022 年 5 月 8 日まで

最終出荷：2022 年 4 月 27 日予定（4 月受注締め日までのご注文分）

※締め日は別途お知らせいたします。

※リペアセンターの修理に関して：現在たいへん混みあっております。4/16 以降到着分は誠に勝手なが

らゴールデンウィーク明けの対応とさせていただきます。

以上

	ゴールデンウィーク期間の休業に関するお知らせ